
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

103. schůze rady městského obvodu

konané dne 08.01.2018

čís. 1834/RMOb-Svi/1418/103

1843/RMOb-SVi/1418/103

  

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

Strana 1/7 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 08.01.2018

číslo usnesení

1834/RMOb-SVi/1418/103

1835/RMOb-SVi/1418/103

1836/RMOb-SVi/1418/103

1837/RMOb-SVi/1418/103

1838/RMOb-SVi/1418/103

1839/RMOb-SVi/1418/103

1840/RMOb-SVi/1418/103

1841/RMOb-SVi/1418/103

1842/RMOb-SVi/1418/103

1843/RMOb-SVi/1418/103

Strana 2/7

Materiál

RMOb/1060/17

RMOb/ 1 164/ 1 7

RMOb/1165/18

RMOb/1166/18

RMOb/1168/18

RMOb/1169/18

RMOb/1170/18

RMOb/1172/18

RMOb/1173/18

RMOb/1174/18

Název

Schválení programu

Rozpočtové opatření roku 2017 - neinvestiční

transfer z rozpočtu statutárního města

Návrh úpravy přílohy nařízení města č. 1/2013,

kterým se vydává tržní řád

Příkaz České inspekce Životního prostředí,

Oblastního inspektorátu Ostrava Rozpočtové

opatření

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 205 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/l40/2017/OFSM/Sol

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské

zbrojnici

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě NP

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením

pozemku k místní komunikaci ul. Kolofíkova

Výpověď z nájemní smlouvy č.

91/02/NSIUFSM/Mu ze dne 15.10.2002

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1060I17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1834/RMOb-Svi/1418/103

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 103. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 8.1.2018

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1164/17

Rozpočtové opatření roku 2017 - neinvestiční transfer z rozpočtu statutárního města

Usnesení číslo: 1835/RMOb-Svi/1418/103

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárními městy a městskými obvody

§ 6330, pol. 4137, org. 522 o 47 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — rozpočtová rezerva o 47 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1165/18

Návrh úpravy přílohy nařízení města č. 1/2013, kterým se vydává tržní řád

Usnesení číslo: 1836/RMOb-Svi/1418/103

Rada městského obvodu

1) projednala

písemné sdělení magistrátu města Ostravy - živnostenského úřadu, kterým informuje městské

obvody 0 chystané novele tržního řádu

2) žádá

statutární město Ostravu o úpravu přílohy části XXI. Městský obvod Svinov nařízení města

Ostravy ě. 1/2013, kterým se vydává tržní řád, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Strana 3/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1166I18

Příkaz Ceské inspekce životního prostředí, Oblastního inspektorátu Ostrava

Rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 1837IRMOb-Svi/1418I103

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí “

Příkaz č.j. CIZP/49/2017/4364, ze dne 05.12.2017 vydaný Ceskou inspekcí životního prostředí,

Oblastním inspektorátem Ostrava, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) bere na Vědomí “

Příkaz č.j. CIZP/49/2017/4370, ze dne 06.12.2017 vydaný Ceskou inspekcí životního prostředí,

Oblastním inspektorátem Ostrava, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 2219, pol. 5166 — konzultační, poradenské a právní služby 0 4 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 6171, pol. 5363 — úhrady sankcí jiným rozpočtům o 4 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1168I18

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 205 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1838IRMOb-Svi/1418I103

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostreal sro., IČ 278 25 043, se sídlem U Rourovny 556/3, 721 00

Ostrava-Svinov o výpůjčku části pozemku parc. č. 205, ostatní plocha, ostatní komunikace V k.

u. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností Ostreal s.r.o, IČ 278 25 043, se sídlem U

Rourovny 556/3, 721 00 Ostrava-Svinov nájemní smlouvuk části pozemku parc. č. 205,

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 5 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle zákresu V

příloze č. 4 předloženého materiálu, za účelem zřízení části dvou parkovacích míst, na dobu

neurčitou, za nájemné ve výši 35,35 Kč/mZ/rok + DPH V zákonem stanovené výši, dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

Strana 4/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1169l18

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. SI140/2017/OFSMISoI

Usneseni číslo: 1839/RMOb-Svi/1418/103

Rada městského obvodu

1) projednala V „

žádost společnosti News Advertising s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Stětkova 1638/18, IC

24758175 o uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S/l40/2017/OFSM/Sol ze dne

30.11.2017, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

se změnou výpovědní lhůty vyplývající z nájemní smlouvy č. S/140/2017/OFSM/S01 ze dne

30.11.2017 z 3 na 6 měsíců

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/140/2017/OFSM/S01 ze dne 30.11.2017, který je

přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1170I18

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 184OIRMOb-Svil141811 03

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—,_,—,0 pronájem zasedací místnosti

V Hasičské zbrojnici, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatelé 0 krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov,__,

_,V sobotu dne 27. 1. 2018 V době od 12 do 22 hodin, za nájemné dle

platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 8), písm. b)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.01.2018

referent odboru financí a správy majétku

Strana 5/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1172I18

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě NP

Usnesení číslo: 1841IRMOb-Svi/1418I103

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost__o uzavření dodatku

k nájemní smlouvě nebytového prostoru, dle přílohy č. 2 k předloženému materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s__

_,dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/00133/2017/OFSM/NSGa/Va ze

dne 25. 10. 2017, s ujednáním o změně účelu užívání, dle návrhu V příloze č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.01.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1173I18

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením pozemku k místní komunikaci uI.

Kolofíkova

Usnesení číslo: 1842IRMOb-Svi/1418I103

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost___o souhlas s připojením

pozemku parc. č. 443/2, zahrada V k.ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem k místní komunikaci ul.

Kolofíkova

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 443/5, zahrada V k.ú. Svinov, obec Ostrava sjezdem k místní

komunikaci ul. Kolofíkova dle situačního zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu asouhlasného stanoviska Policie ČR-DI č.j. KRPT-264432-l/ČJ-20l7-070706 ze

dne 04.12.2017 ro investora stavb rodinného domu na ozemku arc. č. 443/5 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava:by,—._za
podmínky, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen nový asfaltový povrch a žulový dvojřádek

2) dojde ke snížení silniční obruby (na ležato) V šířce dle situačního zákresu, který je přílohou

č. 3 předloženého materiálu

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Strana 6/7 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1174I18

Výpověď z nájemní smlouvy č. 91/02INSRIFSM/Mu ze dne 15.10.2002

Usnesení číslo: 1843IRMOb-Svi/1418I103

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na Vědomí

výpověď nájemní smlouvy č. 81/02/NSlUOFSM/Mu ze dne 15.10.2002 o pronájmu přístřešků

pro cestující na vybraných autobusových zastávkách, která je uzavřená mezi statutárním

městem Ostrava, městským obvodem Svinov á Marcelem Lesníkem, se sídlem Ostrava,

Martinov, Martinovská 3262/50, IČ 13598538, doručenou dne 29.12.2017, V řádně výpovědní

lhůtě ke dni 31.03.2018

rozhodla

o záměru pronajmu přístřešků pro cestující na autobusových zastávkách MHD Ostrava,

Svinov, Mala strana, směr od Poruby (naproti restaurace U Slunce), Ostrava, Svinov Zelenina,

ve směru od Polánky n/O. (na ul. Polaneckě u bývalé Zeleniny), Ostrava, Svinov, U Olší, ve

směru na Polanku n/O. (na ul. Polanecke z bývalou Zeleninou), Ostrava, Svinov, Kovošrot, v

obou směrech (ul. Polanecká u bývalého podniku Kovošrot,) Ostrava, Svinov, Náměstí (naproti

kostela Krista Krále) za účelem umístní a provozování neosvětlených reklamních zařízení o

rozměrech do 1 m2, nejdříve od 01.04.2018 a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr

zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Strana 7/7 svmov


